
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL BĮ RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS 

GLOBOS NAMŲ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO” PROJEKTO 

 

2022 m. gegužės 25 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tikslas – pakeisti ir patikslinti BĮ Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų (toliau- 

globos namai) nuostatus. Patikslinti nuostatai atitiks išplėstas globos namų funkcijas.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Vykdant ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą Nr. 08.1.1.-CPVA-V-427-

15-0006 „Socialinių paslaugų infrastuktūros tinklo sukūrimas ir plėtra asmenims, turintiems proto 

ir (arba) psichikos negalią Raseinių rajono savivaldybėje“ yra baigiami įrengti globos namų 

grupinio gyvenimo namai, adresu Liepų g. 2, Gabšiai, Raseinių r. sav. Įkūrus grupinio gyvenimo 

namus, jie veiks kaip globos namų padalinys. Tai keičia dabartinę globos namų struktūrą, kadangi 

iki šiol globos namai padalinio neturėjo. Įrengus grupinio gyvenimo namus, įstaiga turės dvi 

buveines, kurių adresai:  

1. Dvaro g. 6, Blinstrubiškių k., Paliepių sen., LT- 60345 Raseinių r. sav. 

2. Liepų g. 2, Gabšiai, Raseinių sen., LT- 60192 Raseinių r. sav. 

Grupinio gyvenimo namuose trumpalaikes (ilgalaikes) socialinės globos paslaugas galės 

gauti nesavarankiški ar iš dalies savarankiški asmenys, turintys proto negalią ir (ar) psichikos 

sutrikimų, dėl kurių jiems nustatytas 0–40 procentų darbingumo lygis arba didelių ar vidutinių 

specialiųjų poreikių lygis.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatomos 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas neteikiamas 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 



 

 

skyriaus vyr. specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu 

(kalbos tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Neprieštarauja 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų direktorė Rasa Šebelskienė ir Socialinės 

paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė. 

 

 

 

 

Skyriaus vedėja     Loreta Laugalienė 


